Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12»

(МКОУ «СОШ № 12»)

ПРИКАЗ

28.08.2024 г  № 190/01-1

 с. Татарка

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МКОУ «СОШ № 12»   на  2024 – 2025учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

‒ Ененко Т.А..-  заместитель директора по УВР

‒ Хачунскую Ю.А.- учитель истории

‒ Запиченко С.А.- педагог- психолог

2. Сформировать следующие наставнические пары:

«Учитель- учитель»

Ененко Т.А.- Ковтун В.В.

Хачунская Ю.А.-  Соломонова Е.Е.

«Учитель- ученик»

Хачунская Ю.А.-  Остапенко Ксения, Андриянова Нелли;

Ковтун В.В.- Стешин Е.

3. Куратору наставнических пар Гадецкой К.А.

 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

 Отчитываться координатору  о реализации цикла наставнической работы.

4. Утвердить «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества

в МКОУ «СОШ № 12» на 2024 – 2025  учебный год (Приложение 1);

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ № 12»                                            О.И.Приходько

		2024-11-12T20:14:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12"